Matricula

245561
247065
256020
256026
256032
256037
256089
256107

A\

o | AT

7/

=

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRO-REITORIA DE ENSINO
COLEGIO TECNICO DE BOM JESUS- CTBJ
COORDENAGAO GERAL DO PRONATEC

RELACAO DE ALUNOS 22 CHAMADA
Técnico em Enfermagem — Sisutec

Nome

ROMULO ANTONIO DE ALBUQUERQUE BARBOSA
JORGE AFONSO LEITE MONTEIRO

PATRICIA PEREIRA DA SILVA

ELIANE DOS SANTOS SILVA

ELIZANE ALVES SOARES

RAFAELA ALVES BRAUNA

NAYARA SANTOS ALVES

FABIANA ALVES MARQUES

Local de Realizagao do Curso: Colégio Técnico de Bom Jesus - CTBJ
Horario: Segunda a Sexta - 19:00 as 22:00

Campus Universitario Prof? Cinobelina Elvas, Bom Jesus - Pl, CEP 64.900-000

Telefones: (89) 3562-1103, Fone-fax (89) 3262-2067
Internet: www.ufpi.br Email: pronatec.cabj@ufpi.edu.br




