





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS- CTBJ COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RELAÇÃO DE ALUNOS 2ª CHAMADA Técnico em Enfermagem – Sisutec

Matricula	Nome
245561	ROMULO ANTONIO DE ALBUQUERQUE BARBOSA
247065	JORGE AFONSO LEITE MONTEIRO
256020	PATRICIA PEREIRA DA SILVA
256026	ELIANE DOS SANTOS SILVA
256032	ELIZANE ALVES SOARES
256037	RAFAELA ALVES BRAUNA
256089	NAYARA SANTOS ALVES
256107	FABIANA ALVES MARQUES

Local de Realização do Curso: Colégio Técnico de Bom Jesus - CTBJ

Horario: Segunda à Sexta - 19:00 às 22:00